
Zarządzenie Nr  45/07
Starosty Pułtuskiego

z dnia 1 października 2007 r.

w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych 

Na podstawie  § 8 ust.  1 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i  Budownictwa z dnia

29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 38 poz.454) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Wprowadzam  zmianę  granic  między  obrębami  Świercze  i  Świercze  Siółki  gmina  Świercze

polegającą  na  wyłączeniu  z  obrębu  Świercze  Siółki  nieruchomości  oznaczonych  numerami

ewidencyjnymi działek 1, 2/1, 2/8, 2/9, 2/10, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 3/5, 3/6, 3/7, 3/8, 3/9, 3/10, 4/1, 4/3,

4/4, 4/5, 4/6, 4/7, 4/8, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 5/7, 5/8, 5/9, 5/10,5/11, 5/12, 5/13, 5/14, 5/15,

5/16, 5/17, 5/18, 5/19, 5/20, 5/21, 5/22, 5/23, 6/3, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/8, 6/9, 6/10, 6/11, 6/12, 6/14,

7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7, 7/8, 7/9, 7/10, 7/11, 7/12, 7/13, 7/14, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 8/8, 9,

10, 11, 12/1, 13, 15, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4,

28/5, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 66, 67, 68, 69 i 70 o łącznej powierzchni 60,80 ha

i przyłączeniu ich do obrębu Świercze.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki

Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk
Starosta Pułtuski 




